
1 AC Sparta Praha sportovní D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Eddé Christine 2012 AC Sparta Praha 2.0 8.47 0.0 10.47 0.8 7.67 6.0 2.47 2.9 4.85 0.0 7.75 2.9 7.70 0.0 10.60 31.28

Linhart Sara 2011 AC Sparta Praha 2.0 9.37 0.0 11.37 2.7 8.57 0.0 11.27 3.1 7.90 0.0 11.00 3.7 8.17 0.0 11.87 45.50

Steinhauserová Julie 2010 AC Sparta Praha 2.0 9.53 0.0 11.53 2.6 7.83 0.0 10.43 3.2 6.70 0.0 9.90 3.4 8.13 0.0 11.53 43.40

Žáková Veronika 2012 AC Sparta Praha 2.0 8.73 0.0 10.73 2.0 7.83 0.0 9.83 2.9 7.25 0.0 10.15 3.2 7.60 0.0 10.80 41.52

celkem 33.63 31.53 31.05 34.20 130.42

2 GT Šestajovice, z.s. A D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Horáková Tereza 2010 GT Šestajovice 2.0 8.17 0.0 10.17 2.1 8.27 0.0 10.37 3.2 7.25 0.0 10.45 3.5 8.13 0.0 11.63 42.62

Miláčková Eliška 2010 GT Šestajovice 2.8 9.27 0.0 12.07 2.1 7.83 0.0 9.93 3.0 5.25 0.0 8.25 3.4 8.13 0.0 11.53 41.78

Poláková Soňa 2009 GT Šestajovice 2.0 8.67 0.0 10.67 2.1 8.10 0.0 10.20 2.5 7.75 0.0 10.25 2.8 8.27 0.0 11.07 42.18

Lysická Sára 2011 GT Šestajovice 2.8 8.27 0.0 11.07 2.1 8.03 0.0 10.13 2.6 7.35 0.0 9.95 3.0 8.50 0.0 11.50 42.65

celkem 33.80 30.70 30.65 34.67 129.82

3 Tělocvičná jednota Sokol Kampa A D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Paulíčková Daniela 2011 T.J. Sokol Kampa 2.0 9.20 0.0 11.20 2.0 8.00 0.0 10.00 2.9 7.05 0.0 9.95 2.9 8.60 0.0 11.50 42.65

Borovanská Emili 2010 T.J. Sokol Kampa 2.0 8.57 0.0 10.57 2.6 7.03 0.0 9.63 3.3 6.85 0.0 10.15 3.6 8.10 0.0 11.70 42.05

Hanzalová Kateřina 2011 T.J. Sokol Kampa 2.0 8.13 0.0 10.13 2.0 8.23 0.0 10.23 2.6 4.85 0.0 7.45 3.1 8.23 0.0 11.33 39.15

Řezníková Adéla 2012 T.J. Sokol Kampa 2.0 8.37 0.0 10.37 2.0 8.10 0.0 10.10 3.0 7.00 0.0 10.00 3.0 7.90 0.0 10.90 41.37

celkem 32.13 30.33 30.10 34.53 127.10

4 TJ Sokol Horní Počernice A D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Bišická Natálie 2010 TJ Sokol Horní Počernice 2.8 8.23 0.0 11.03 2.0 6.63 0.0 8.63 3.4 7.87 0.0 11.27 30.93

Pospíšilová Anežka 2010 TJ Sokol Horní Počernice 2.0 9.37 0.0 11.37 2.0 8.53 0.0 10.53 2.5 6.55 0.0 9.05 30.95

Šrůtková Ela 2010 TJ Sokol Horní Počernice 2.8 9.10 0.0 11.90 2.0 8.33 0.0 10.33 3.0 6.00 0.0 9.00 3.3 8.07 0.0 11.37 42.60

Wandruschka Jessica 2010 TJ Sokol Horní Počernice 2.8 8.23 0.0 11.03 2.0 8.30 0.0 10.30 2.9 4.90 0.0 7.80 2.4 7.13 0.0 9.53 38.67

Velebilová Adéla 2011 TJ Sokol Horní Počernice 3.1 6.40 0.0 9.50 3.3 7.63 0.0 10.93 20.43

celkem 34.30 31.17 27.55 33.57 126.58

5 Sportovní klub Hradčany, z.s. D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Megelová Anna 2011 Gym Dobřichovice 2.0 9.20 0.0 11.20 2.0 8.23 0.0 10.23 3.1 4.40 0.0 7.50 3.3 7.57 0.0 10.87 39.80

Tučková Josefína 2010 SK Hradčany 2.8 8.40 0.0 11.20 2.0 5.93 0.0 7.93 3.0 6.75 0.0 9.75 3.2 7.57 0.0 10.77 39.65

Heilová Bea Octavia 2011 SK Hradčany 2.0 8.53 0.0 10.53 2.0 8.70 0.0 10.70 3.0 7.75 0.0 10.75 2.8 8.67 0.0 11.47 43.45

Janků Ellen 2011 SK Hradčany 2.0 9.03 0.0 11.03 2.0 7.53 0.0 9.53 3.0 5.10 0.0 8.10 3.2 7.57 0.0 10.77 39.43

celkem 33.43 30.47 28.60 33.10 125.60

6 GYMPRA - Gymnastická Akademie D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Jurčíková Veronika 2011 GYMPRA 2.0 8.57 0.0 10.57 2.0 7.93 0.0 9.93 2.5 6.65 0.0 9.15 2.8 7.27 0.0 10.07 39.72

Plevová Laura 2009 GYMPRA 2.0 9.33 0.0 11.33 2.2 7.53 0.0 9.73 3.0 5.55 0.0 8.55 3.3 7.63 0.0 10.93 40.55

Severinová Viktorie 2009 GYMPRA 2.0 8.73 0.0 10.73 2.0 7.73 0.0 9.73 3.0 5.60 0.0 8.60 3.4 7.37 0.0 10.77 39.83

Šilhavíková Viktorie 2009 SK Hradčany 2.0 8.40 0.0 10.40 2.0 7.93 0.0 9.93 3.3 5.10 0.0 8.40 3.3 7.90 0.0 11.20 39.93

celkem 32.63 29.60 26.30 32.90 121.43
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7 Tělocvičná jednota Sokol Kampa B D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Janáková Zuzana 2012 T.J. Sokol Kampa 2.0 8.30 0.0 10.30 2.0 7.17 0.0 9.17 3.0 5.35 0.0 8.35 2.8 8.07 0.0 10.87 38.68

Kratochvílová Natálie 2012 T.J. Sokol Kampa 2.0 8.43 0.0 10.43 2.0 7.07 0.0 9.07 3.2 6.95 0.0 10.15 2.9 7.07 0.0 9.97 39.62

Krejčí Lea 2012 T.J. Sokol Kampa 2.0 8.57 0.0 10.57 2.0 7.43 0.0 9.43 2.2 5.20 0.0 7.40 2.8 7.87 0.0 10.67 38.07

Křížová Adéla 2012 T.J. Sokol Kampa 2.0 8.90 0.0 10.90 2.0 8.20 0.0 10.20 2.2 5.35 0.0 7.55 2.8 8.23 0.0 11.03 39.68

celkem 31.90 28.80 26.05 32.57 119.32

8 TJ Sokol Horní Počernice B D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Švaříčková Linda 2011 TJ Sokol Horní Počernice 2.9 6.55 0.0 9.45 2.3 7.23 0.0 9.53 18.98

Řezníčková Lucie 2009 TJ Sokol Horní Počernice 2.0 8.27 0.0 10.27 2.0 7.03 0.0 9.03 3.5 7.20 0.0 10.70 30.00

Fulemová Viktorie 2012 TJ Sokol Horní Počernice 2.0 8.30 0.0 10.30 3.0 5.45 0.0 8.45 3.0 7.73 0.0 10.73 29.48

Grundová Zuzana 2011 TJ Sokol Horní Počernice 2.0 8.20 0.0 10.20 1.5 7.47 0.0 8.97 2.3 6.50 0.0 8.80 27.97

Řezníčková Natálie 2011 TJ Sokol Horní Počernice 2.0 8.90 0.0 10.90 2.0 7.93 0.0 9.93 20.83

Součková Viktorie 2011 TJ Sokol Horní Počernice 0.9 6.90 5.0 2.80 3.0 6.75 0.0 9.75 2.5 7.33 0.0 9.83 22.38

celkem 31.47 27.93 28.00 31.27 118.67

9 GT Šestajovice, z.s. B D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Dvorská Nina 2011 GT Šestajovice 0.8 8.60 0.0 9.40 1.5 6.70 0.0 8.20 17.60

Kejlová Laura 2012 GT Šestajovice 1.5 6.60 0.0 8.10 2.4 7.00 0.0 9.40 2.2 7.43 0.0 9.63 27.13

Zagorová Tereza 2011 GT Šestajovice 0.8 8.90 0.0 9.70 1.5 6.93 0.0 8.43 1.8 4.30 2.0 4.10 2.8 7.40 0.0 10.20 32.43

Černá Magdalena 2010 GT Šestajovice

Nechvátalová Klára 2011 GT Šestajovice 2.0 8.30 0.0 10.30 2.0 7.73 0.0 9.73 1.8 5.35 2.0 5.15 2.1 7.17 4.0 5.27 30.45

Plíšková Laura 2012 GT Šestajovice 0.8 8.87 0.0 9.67 2.3 6.70 0.0 9.00 2.9 7.70 0.0 10.60 29.27

celkem 29.67 26.37 23.55 30.43 110.02
  

 

ředitel závodu : Marie Kalašová , hlavní rozhodčí : Petra Kailová                           zpracoval: Michal Šotola
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Por. Jméno nar TJ trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná CELKEM
1 Linhart Sara 2011 AC Sparta Praha Kopáčová 2.0 9.37 0.0 11.37 2.7 8.57 0.0 11.27 3.1 7.90 0.0 11.00 3.7 8.17 0.0 11.87 45.50
2 Heilová Bea Octavia 2011 SK Hradčany Lipšanová 2.0 8.53 0.0 10.53 2.0 8.70 0.0 10.70 3.0 7.75 0.0 10.75 2.8 8.67 0.0 11.47 43.45
3 Steinhauserová Julie 2010 AC Sparta Praha Dvořáková 2.0 9.53 0.0 11.53 2.6 7.83 0.0 10.43 3.2 6.70 0.0 9.90 3.4 8.13 0.0 11.53 43.40
4 Lysická Sára 2011 GT Šestajovice Sýkorová Michaela 2.8 8.27 0.0 11.07 2.1 8.03 0.0 10.13 2.6 7.35 0.0 9.95 3.0 8.50 0.0 11.50 42.65
4 Paulíčková Daniela 2011 T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová, Nosková 2.0 9.20 0.0 11.20 2.0 8.00 0.0 10.00 2.9 7.05 0.0 9.95 2.9 8.60 0.0 11.50 42.65
6 Horáková Tereza 2010 GT Šestajovice Sýkorová Michaela 2.0 8.17 0.0 10.17 2.1 8.27 0.0 10.37 3.2 7.25 0.0 10.45 3.5 8.13 0.0 11.63 42.62
7 Šrůtková Ela 2010 TJ Sokol Horní Počernice Burešová 2.8 9.10 0.0 11.90 2.0 8.33 0.0 10.33 3.0 6.00 0.0 9.00 3.3 8.07 0.0 11.37 42.60
8 Poláková Soňa 2009 GT Šestajovice Sýkorová Michaela 2.0 8.67 0.0 10.67 2.1 8.10 0.0 10.20 2.5 7.75 0.0 10.25 2.8 8.27 0.0 11.07 42.18

9 Borovanská Emili 2010 T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová, Nosková 2.0 8.57 0.0 10.57 2.6 7.03 0.0 9.63 3.3 6.85 0.0 10.15 3.6 8.10 0.0 11.70 42.05
10 Miláčková Eliška 2010 GT Šestajovice Sýkorová Michaela 2.8 9.27 0.0 12.07 2.1 7.83 0.0 9.93 3.0 5.25 0.0 8.25 3.4 8.13 0.0 11.53 41.78
11 Žáková Veronika 2012 AC Sparta Praha Dvořáková 2.0 8.73 0.0 10.73 2.0 7.83 0.0 9.83 2.9 7.25 0.0 10.15 3.2 7.60 0.0 10.80 41.52
12 Řezníková Adéla 2012 T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová, Nosková 2.0 8.37 0.0 10.37 2.0 8.10 0.0 10.10 3.0 7.00 0.0 10.00 3.0 7.90 0.0 10.90 41.37
13 Plevová Laura 2009 GYMPRA Opočenská, Kočvara 2.0 9.33 0.0 11.33 2.2 7.53 0.0 9.73 3.0 5.55 0.0 8.55 3.3 7.63 0.0 10.93 40.55
14 Šilhavíková Viktorie 2009 SK Hradčany Opočenská, Kočvara 2.0 8.40 0.0 10.40 2.0 7.93 0.0 9.93 3.3 5.10 0.0 8.40 3.3 7.90 0.0 11.20 39.93
15 Severinová Viktorie 2009 GYMPRA Opočenská, Kočvara 2.0 8.73 0.0 10.73 2.0 7.73 0.0 9.73 3.0 5.60 0.0 8.60 3.4 7.37 0.0 10.77 39.83
16 Megelová Anna 2011 Gym Dobřichovice Svobodova, Filkova 2.0 9.20 0.0 11.20 2.0 8.23 0.0 10.23 3.1 4.40 0.0 7.50 3.3 7.57 0.0 10.87 39.80
17 Jurčíková Veronika 2011 GYMPRA Opočenská 2.0 8.57 0.0 10.57 2.0 7.93 0.0 9.93 2.5 6.65 0.0 9.15 2.8 7.27 0.0 10.07 39.72
18 Křížová Adéla 2012 T.J. Sokol Kampa Pospíšilová, Novotná 2.0 8.90 0.0 10.90 2.0 8.20 0.0 10.20 2.2 5.35 0.0 7.55 2.8 8.23 0.0 11.03 39.68
19 Tučková Josefína 2010 SK Hradčany Svobodová/Hlaváčková 2.8 8.40 0.0 11.20 2.0 5.93 0.0 7.93 3.0 6.75 0.0 9.75 3.2 7.57 0.0 10.77 39.65
20 Kratochvílová Natálie 2012 T.J. Sokol Kampa Pospíšilová, Novotná 2.0 8.43 0.0 10.43 2.0 7.07 0.0 9.07 3.2 6.95 0.0 10.15 2.9 7.07 0.0 9.97 39.62
21 Janků Ellen 2011 SK Hradčany Svobodová, Hlaváčková 2.0 9.03 0.0 11.03 2.0 7.53 0.0 9.53 3.0 5.10 0.0 8.10 3.2 7.57 0.0 10.77 39.43
22 Hanzalová Kateřina 2011 T.J. Sokol Kampa Stejskalová, Bártová, Nosková 2.0 8.13 0.0 10.13 2.0 8.23 0.0 10.23 2.6 4.85 0.0 7.45 3.1 8.23 0.0 11.33 39.15
23 Janáková Zuzana 2012 T.J. Sokol Kampa Pospíšilová, Novotná 2.0 8.30 0.0 10.30 2.0 7.17 0.0 9.17 3.0 5.35 0.0 8.35 2.8 8.07 0.0 10.87 38.68
24 Wandruschka Jessica 2010 TJ Sokol Horní Počernice Burešová 2.8 8.23 0.0 11.03 2.0 8.30 0.0 10.30 2.9 4.90 0.0 7.80 2.4 7.13 0.0 9.53 38.67
25 Krejčí Lea 2012 T.J. Sokol Kampa Pospíšilová, Novotná 2.0 8.57 0.0 10.57 2.0 7.43 0.0 9.43 2.2 5.20 0.0 7.40 2.8 7.87 0.0 10.67 38.07
26 Zagorová Tereza 2011 GT Šestajovice Polákovi 0.8 8.90 0.0 9.70 1.5 6.93 0.0 8.43 1.8 4.30 2.0 4.10 2.8 7.40 0.0 10.20 32.43
27 Eddé Christine 2012 AC Sparta Praha Dvořáková 2.0 8.47 0.0 10.47 0.8 7.67 6.0 2.47 2.9 4.85 0.0 7.75 2.9 7.70 0.0 10.60 31.28
28 Pospíšilová Anežka 2010 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová 2.0 9.37 0.0 11.37 2.0 8.53 0.0 10.53 2.5 6.55 0.0 9.05         30.95
29 Bišická Natálie 2010 TJ Sokol Horní Počernice Zahradníčková D+J 2.8 8.23 0.0 11.03 2.0 6.63 0.0 8.63         3.4 7.87 0.0 11.27 30.93

30 Nechvátalová Klára 2011 GT Šestajovice Polákovi 2.0 8.30 0.0 10.30 2.0 7.73 0.0 9.73 1.8 5.35 2.0 5.15 2.1 7.17 4.0 5.27 30.45
31 Řezníčková Lucie 2009 TJ Sokol Horní Počernice Opočenská 2.0 8.27 0.0 10.27 2.0 7.03 0.0 9.03         3.5 7.20 0.0 10.70 30.00
32 Fulemová Viktorie 2012 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Křížová, Waraus 2.0 8.30 0.0 10.30         3.0 5.45 0.0 8.45 3.0 7.73 0.0 10.73 29.48
33 Plíšková Laura 2012 GT Šestajovice Polákovi 0.8 8.87 0.0 9.67         2.3 6.70 0.0 9.00 2.9 7.70 0.0 10.60 29.27
34 Grundová Zuzana 2011 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Křížová, Waraus 2.0 8.20 0.0 10.20 1.5 7.47 0.0 8.97 2.3 6.50 0.0 8.80         27.97
35 Kejlová Laura 2012 GT Šestajovice Polákovi         1.5 6.60 0.0 8.10 2.4 7.00 0.0 9.40 2.2 7.43 0.0 9.63 27.13
36 Součková Viktorie 2011 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Křížová, Součková         0.9 6.90 5.0 2.80 3.0 6.75 0.0 9.75 2.5 7.33 0.0 9.83 22.38
37 Řezníčková Natálie 2011 TJ Sokol Horní Počernice Opočenská 2.0 8.90 0.0 10.90 2.0 7.93 0.0 9.93                 20.83
38 Velebilová Adéla 2011 TJ Sokol Horní Počernice Zahradníčková D+J                 3.1 6.40 0.0 9.50 3.3 7.63 0.0 10.93 20.43
39 Švaříčková Linda 2011 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Křížová, Waraus                 2.9 6.55 0.0 9.45 2.3 7.23 0.0 9.53 18.98
40 Dvorská Nina 2011 GT Šestajovice Polákovi 0.8 8.60 0.0 9.40 1.5 6.70 0.0 8.20                 17.60  

ředitel závodu : Zuzana Mazurovová , hlavní rozhodčí : Petra Kailová                              zpracoval: Michal Šotola
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21.11.2021


